Администрация муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области
Комитет по образованию
МОУ «ЩЕГЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

ЗЕ08.2021 № М О
п. Щеглово

Об организации работы
психолого-педагогического
консилиума

В связи с началом 2021-2022 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиум (далее ППк)
31.08.2021 учебного года в следующем составе:

1.1. БЫКОВА О.Ю.. -  зам. директора по УВР - председатель ППк
1.2. Члены ППк:
- МИХЕЕВА С. И ., учитель- логопед
- СУДАРЕВА Е.В., социальный педагог
- ВАШУРИНА Л. В.,педагог-психолог
- ВЛАСОВА Н. В. , учитель-дефектолог
- КОПЫЛОВА Н.И., руководитель МО начальных классов
- НИКИФОРОВА Н.Е., секретарь ППк

2. Утвердить график заседаний ППк (см.приложение 1).
3. БЫКОВОЙ О.Ю., зам. директора по УВР :
3.1. Организовать работу психолого-педагогического консилиума в

соответствии с Положением.
3.2. Осуществлять контроль ведения документации и выполнения

рекомендаций консилиума.
Срок: постоянно

4. КЛАССНЫМ РУКОВОДИТЕЛЯМ:
4.1. Обеспечить подготовку документов обучающихся на ТПМПК.
4.2. Обеспечить участие обучающихся и родителей в работе ТПМПК.
4.3. Информировать родителей о рекомендациях специалистов

4.4. Организовать обучение в соответствии с рекомендациями ТПМПК.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на НИКИФОРОВУ Н.Г.,
зам. директора по работе с детьми с ОВЗ

Директор сщ и м /' М.Л.Троицкая